Форма заявки
ИНН_______________________
Наименование предприятия __________________
№ стр. _____
             								________________
Должность руководителя
ФБУ «ЦСМ им. А.М. Муратшина
в Республике Башкортостан»
                  									_________________
Инициалы, фамилия
Исх. № _____от «___» _________20__г.

 ЗАЯВКА
на выполнение работ (оказание услуг) в области обеспечения единства измерений:
[bookmark: _GoBack]Вид работ: ремонт средств измерений

Просим Вас провести работы по диагностике следующего оборудования:

	№ п/п
	Наименование СИ, тип
	Заводской номер

и рассмотреть возможность проведения необходимых работ (включая поверку) для восстановления работоспособности оборудования.